АДМИНИСТРАЦИЯМУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СТАРОКУЛАТКИНСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   «26» сентября 2023г.                                                                                                       № 271
р.п. Старая Кулатка

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования  «Старокулаткинский район»                                             от 20.04.2017г.№114
      Согласно утвержденного Постановления Правительства Ульяновской области от 14.11.2019 N 26/582-П (ред. от 24.08.2023) "Об утверждении государственной программы Ульяновской области "Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в Ульяновской области", администрация муниципального образования «Старокулаткинский район»  п о с т а н о в л я е т:

           1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Старокулаткинский район» от 20.04.2017г. №114 (ред. от 10.07.2020г. №196) «Об утверждении муниципальной программы «Чистая вода» на 2017-2019 годы и на период до 2024 года» следующие изменения:
1.1. В разделе 4 таблицу изложить в следующей редакции:
«

	п/п
	Источники

 финансирования
	Всего

т.р.
	2021г

т.р.
	2022г

т.р.
	2023г

т.р.
	2024г

т.р.

	Ассигнования местного  бюджета муниципального образования «Старокулаткинский район»,

источником которых являются межбюджетные трансферты из областного бюджета
	35 173,870
	1 960,200

	3 1280,370
	23300
	6 785,300

	Ассигнования местного  бюджета муниципального образования «Старокулаткинский район»
	51,73497
	19,800
	31,93497
	-
	-

	Итого
	35 225,60497
	1 980,000
	3 160,305
	23300,00
	6 785,3

 1.2.  В разделе 5 таблицу изложить в следующей редакции:
	№             п/п
	Наименование мероприятий
	Ед. измер.
	Всего
	2021г
	2022
г.
	2023г
	2024г

	р.п. Старая Кулатка

	Текущий ремонт водопровода в р.п. Старая Кулатка   (Башня Рожновского)
	шт
	1
	-
	-
	1

	С. Бахтеевка, Чувашская Кулатка

	Текущий ремонт водопровода в с. Бахтеевка   (Башня Рожновского)
	шт

	1

	с. Старый Атлаш

	Текущий ремонт

водопровода с. Старый Атлаш
	км
	2,74

	0,8
	 1,94
	-

	 Текущий ремонт наружного водопровода в с. Старый Атлаш   (Башня Рожновского)
	шт

	1

	с.Старый Мостяк

	замена участка сетей водопровода  чугун-сталь
	км
	-
	-
	-
	0,1
	0,35

	с.Верхняя Терешка

	Текущий ремонт

водопровода с. Верхняя Терешка
	км
	-
	-
	-
	2,015
	-

	Текущий ремонт наружного водопровода в с. Верхняя  Терешка
 (Башня Рожновского)
	шт

	1

	замена участка сетей водопровода  чугун-сталь
	км
	-
	-
	-
	-
	0,5

	с.Мосеевка

	Ремонт каптажа
	шт
	-
	-
	-
	1
	-

	Капитальный ремонт наружного                          водопровода в с. Мосеевка

	км
	-
	-
	-
	2,62
	-

	с.Новые Зимницы

	 Текущий ремонт водопровода в с. Новые Зимницы  (Башня Рожновского)
	шт
	-
	-
	-
	1
	-

	Замена участка сетей водопровода  чугун-сталь
	км
	-
	-
	-
	-
	1,1

                                                                                  »
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации муниципального образования «Старокулаткинский район».

И.о. главы администрации                                                   И.Х.Ахмедов